
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/155/25 
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie: ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej, położonych 
przy ul. Króla Jana III w Brzegu. 

Na podstawie art. 7 ust. 4, art. 8 ust. 1-2 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 195, z 2025 r. poz. 527, poz. 1077), Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie zespołu 10 budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych z garażami w bryłach budynków wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 
oraz inwestycji towarzyszącej polegającej na budowie: sieci i przyłączy, zjazdu z drogi publicznej, drogi 
wewnętrznej wraz z zarurowaniem rowu melioracyjnego, zwanych dalej „inwestycją”, zlokalizowanych 
w Brzegu przy ul. Króla Jana III, na działkach nr: 523/2, 1084/3, 522, arkusz mapy 13, obręb ewidencyjny 
Południe. 

§ 2. 1. Granice terenu objętego inwestycją określa Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowany sposób zagospodarowania terenu inwestycji określa Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się w 10 budynkach mieszkalnych jednorodzinnych: 

- minimalną powierzchnię użytkową mieszkań: 1 400,00 m2, 

- maksymalną powierzchnię użytkową mieszkań: 1 900,00 m2. 

§ 4. Ustala się w 10 budynkach mieszkalnych jednorodzinnych: 

- minimalną liczbę mieszkań: 10, 

- maksymalną liczbę mieszkań: 10. 

§ 5. Zakres inwestycji, o której mowa w § 1,  nie obejmuje przeznaczenia obszaru ani powierzchni 
użytkowej mieszkań na działalność handlową lub usługową. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 2543



§ 6. 1. Teren objęty inwestycją mieszkaniową, o którym mowa w § 1, w granicach działki nr 523/2, arkusz 
mapy 13, obręb ewidencyjny Południe, obecnie jest niezabudowany, nieuzbrojony w sieci infrastruktury 
technicznej i rosną na nim pojedyncze drzewa. W ramach inwestycji mieszkaniowej, w celu jej realizacji, rów 
melioracyjny przebiegający w granicach działki nr 523/2 zostanie zarurowany, a ukształtowanie terenu 
nieznacznie zmienione. Teren inwestycji mieszkaniowej posiada dostęp do drogi publicznej, tj. ul. Króla Jana 
III oraz istniejących sieci: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, elektroenergetycznej i teletechnicznej, 
położonych na działce nr 1084/3 arkusz mapy 13, obręb ewidencyjny Południe. W ramach planowanej 
inwestycji mieszkaniowej, o której mowa w § 1, powstanie zespół 10 budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych o dwóch kondygnacjach nadziemnych z garażami wbudowanymi w bryły budynków. W celu 
zapewnienia  obsługi planowanych budynków mieszkalnych jednorodzinnych zostaną wybudowane urządzenia 
budowlane tj.: miejsca postojowe naziemne, utwardzone place pod miejsca gromadzenia odpadów stałych wraz 
z zadaszeniami, droga wewnętrzna, dojścia i dojazdy, sieci, przyłącza, wewnętrzne i zewnętrzne instalacje oraz 
urządzone ogrodzone ogródki przynależne do budynków. Dostęp do drogi publicznej, tj. ul. Króla Jana III, 
zostanie zapewniony poprzez projektowany zjazd oraz drogę wewnętrzną, dla realizacji której zostanie 
zarurowany rów melioracyjny przebiegający w granicach działki nr 522, arkusz mapy 13, obręb ewidencyjny 
Południe. 

2. Na terenie, o którym mowa w § 1, w ramach planowanej inwestycji mieszkaniowej  wykonane zostaną 
następujące roboty budowlane: 

1) budowa 10 budynków mieszkalnych jednorodzinnych o dwóch kondygnacjach nadziemnych z garażami 
wbudowanymi w bryłach budynków- oddzielnie dla każdego z budynków; 

2) budowa utwardzonych placów pod miejsca gromadzenia odpadów stałych wraz z zadaszeniami; 

3) budowa utwardzonych miejsc postojowych naziemnych; 

4) budowa drogi wewnętrznej o szerokości 6,00 m; 

5) budowa dojść i dojazdów; 

6) zarurowanie rowu melioracyjnego przebiegającego w granicach działki nr 523/2, arkusz mapy 13, obręb 
ewidencyjny Południe; 

7) budowa wewnętrznej i zewnętrznej instalacji wodociągowej, wewnętrznej instalacji sanitarnej, 
wewnętrznej linii zasilającej elektroenergetycznej (WLZ), instalacji elektroenergetycznej oświetleniowej, 
instalacji teletechnicznej; oraz urządzenie ogrodzonych ogródków przynależnych do budynków. 

3. Na terenie, o którym mowa w § 1, w ramach planowanej inwestycji towarzyszącej wykonane zostaną 
następujące roboty budowlane: 

1) budowa sieci: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej; 

2) budowa przyłączy: wodociągowego, kanalizacji sanitarnej, elektroenergetycznego, teletechnicznego; 

3) budowa zjazdu z drogi publicznej oraz drogi wewnętrznej o szerokości 6,00 m wraz z zarurowaniem rowu 
melioracyjnego przebiegającego w granicach działki nr 522, arkusz mapy 13, obręb ewidencyjny Południe. 

§ 7. 1. Inwestycja, o której mowa w § 1, posiada dostęp do istniejących sieci: wodociągowej, sanitarnej, 
energetycznej, teletechnicznej. 

2. Planuje się: 

a) zaopatrzenie inwestycji w wodę zostanie zapewnione poprzez podłączenie za pomocą projektowanej sieci 
i przyłącza do istniejącej sieci wodociągowej, zlokalizowanej na działce nr 1084/3, arkusz mapy 13, obręb 
ewidencyjny Południe, 

b) odbiór ścieków z inwestycji zostanie zapewniony poprzez wpięcie za pomocą projektowanej sieci 
i przyłącza do sieci kanalizacji sanitarnej, zlokalizowanej na działce nr 1084/3, arkusz mapy 13, obręb 
ewidencyjny Południe, 

c) zasilenie inwestycji w energię elektryczną zostanie zapewnione poprzez wpięcie za pomocą projektowanego 
przyłącza do sieci elektroenergetycznej, zlokalizowanej na działce nr 1084/3, arkusz mapy 13, obręb 
ewidencyjny Południe, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2543



d) dostęp do sieci teletechnicznej zostanie zapewniony poprzez wpięcie za pomocą projektowanej sieci 
i przyłącza do sieci teletechnicznej, zlokalizowanej na działce nr 1084/3, arkusz mapy 13, obręb 
ewidencyjny Południe. 

§ 8. 1. Określa się charakterystykę inwestycji mieszkaniowej w zakresie: 

1) potrzeb infrastrukturalnych: 

a) zapotrzebowanie na wodę dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 9,0 m3/d, 

b) średniodobowy zrzut ścieków sanitarnych z budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 8,55 m3/d, 

c) zapotrzebowanie na energię elektryczną dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 210,0 kW, 

d) łączna liczba stanowisk postojowych naziemnych i zlokalizowanych w garażach: 20, 

e) wody opadowe będą zagospodarowane w granicach działki nr 523/2, arkusz mapy 13, obręb 
ewidencyjny Południe, 

f) zagospodarowanie odpadów: na terenie inwestycji dla każdego budynku mieszkalnego jednorodzinnego 
przewidziano budowę indywidualnego miejsca gromadzenia odpadów stałych które będą wywożone na 
składowisko odpadów, w ramach systemu gospodarowania odpadami; 

2) planowanego sposobu zagospodarowania terenu oraz charakterystyki zabudowy i zagospodarowania 
terenu: 

a) planuje się: 

- budowę 10 budynków mieszkalnych jednorodzinnych o dwóch kondygnacjach nadziemnych 
z garażami w bryle budynku- oddzielnie dla każdego z budynków; 

- budowę urządzeń budowlanych tj.: zjazdu z drogi publicznej, drogi wewnętrzna o szerokości 6,00 m 
wraz z zarurowaniem istniejącego rowu melioracyjnego, dojść i dojazdów, utwardzonych placów pod 
miejsca gromadzenia odpadów stałych wraz z zadaszeniami, utwardzonych miejsc postojowych 
naziemnych; 

- zarurowanie rowu melioracyjnego przebiegającego w granicach działki nr 523/2; 

- urządzenie ogrodzonych ogródków przynależnych do budynków. 

b) parametry powierzchniowe terenu inwestycji: 

- powierzchnia terenu objętego inwestycją mieszkaniową, działka nr 523/2, arkusz mapy 13, obręb 
ewidencyjny Południe, o której mowa w § 1: 5 962,00 m2, 

- minimalna powierzchnia zabudowy 10 budynków mieszkalnych jednorodzinnych:1 520,00 m2, 

- maksymalna powierzchnia zabudowy 10 budynków mieszkalnych jednorodzinnych:1 824,00 m2, 

- minimalna powierzchnia użytkowa 10 budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 1 700,00 m2, 

- maksymalna powierzchnia użytkowa 10 budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 2 200,00 m2, 

- powierzchnia biologicznie czynna: ok. 3 564,20 m2 (59,8% pow. terenu inwestycji mieszkaniowej), 

- powierzchnia utwardzona (droga wewnętrzna, dojścia i dojazdy, zjazdy, tarasy) : ok. 978,60 m2 
(16,4% pow. terenu inwestycji mieszkaniowej). 

3) charakterystycznych parametrów technicznych inwestycji mieszkaniowej: 

- ilość budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 10, 

- ilość lokali mieszkalnych:10, 

- ilość kondygnacji nadziemnych w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych: 2, 

- wysokość budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 9,00 m, 

- szerokość budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 13,0 m, 

- długość budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 12,0 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2543



- konstrukcja budynków: murowano- żelbetowa, 

- dach: kopertowy; 

2. Inwestycja, o której mowa w § 1, nie wpłynie negatywnie na środowisko. Budynki mieszkalne 
jednorodzinne ogrzewane będą za pomocą pomp ciepła. 

3. Inwestycja, o której mowa w § 1,  realizowana będzie jednoetapowo. 

§ 9. Inwestycja mieszkaniowa, o której mowa w § 1, realizowana będzie w obrębie ewidencyjnym 
Południe, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 523/2, arkusz mapy 13, dla której Sąd Rejonowy 
w Brzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OP1B/00055548/5. 

§ 10. Sieć uzbrojenia terenu związana z inwestycją o której mowa w § 1,  wymaga przejścia przez tereny 
śródlądowych wód płynących i dróg publicznych w obrębie ewidencyjnym Południe, na działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów: 

1) nr 1084/3, arkusz mapy 13, dla której Sąd Rejonowy w Brzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr OP1B/00016351/2; 

2) nr 522, arkusz mapy 13, dla której Sąd Rejonowy w Brzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr OP1B/00042543/6. 

§ 11. 1. Realizujący inwestycję mieszkaniową oraz inwestycję towarzyszącą jest obowiązany uwzględnić 
ochronę środowiska na obszarze prowadzenia prac, a w szczególności ochronę: gleby, zieleni, naturalnego 
ukształtowania terenu i stosunków wodnych. 

2. Teren inwestycji, o których mowa w § 1, nie jest położony w granicach ustanowionego Parku 
Kulturowego „Książęce Miasto Brzeg”. 

3. Teren inwestycji, o której mowa w § 1, nie jest usytuowany na obszarze wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 12. Uchwała nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób trzecich. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 14. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Brzegu 
 
 

Waldemar Wysocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2543



GSPublisherVersion 833.8.94.18

 t y t u ł  r y s u n k u :  s t u d i u m :  s k a l a :

 p r o j e k t a n t :  n r  u p r :  p o d p i s :

 a s y s t e n t  a r c h i t e k t a :

 j e d n o s t k a  p r o j e k t o w a :  d a t a :  
 n r  r y s :  n r  s t r :

 GRANICA TERENU OBJĘTEGO WNIOSKIEM

 Łukasz Chruszczewski

 Gabriela Doktór, Wiktoria Zarębska, Adrian Chruszczewski

GRUPA ARCHILOOK SP. Z O.O.
 ul. Reja 23/LU1, 49-306 Brzeg; T: 501 325 218; E: biuro@chruszczewski.pl PZT1

06/OPOKK/2006

 2025_08_29_BRZEG_UL KRÓLA JANA III_KONCEPCJA.pla

 GRANICA TERENU OBJĘTEGO 
WNIOSKIEM

 n a z w a  o b i e k t u  b u d o w l a n e g o :

 a d r e s  o b i e k t u  b u d o w l a n e g o :

ZESPÓŁ DOMÓW JEDNORODZINNYCH

OBRĘB: POŁUDNIE; JEDN. EWID. 160101_1 BRZEG; DZ. 523/2,

 PZT

25.08.2024

 1:1000

ks1
50

Główny Urząd Geodezji i Kartografii                 Uwaga: Ten wydruk ma charakter wyłącznie poglądowy i w żadnym
ul. Żurawia 6/12                                                                     razie nie może być traktowany jako dokument oficjalny. 
00-926 Warszawa               © 2023 GUGiK Wszystkie prawa zastrzeżone.

                                                                                                                                                                                                   391244,11   332428,61

           391201,78   332369,08 332369,08

Skala:  1:250

LEGENDA:

- GRANICA TERENU INWESTYCJI = GRANICA 
TERENU OBJĘTEGO WNIOSKIEM = OBSZAR 
ODDZIAŁYWANIA

- NUMER DZIAŁKI43/1

- GRANICA TERENU INWESTYCJI MIESZKANIOWEJ

- GRANICA TERENU INWESTYCJI 
TOWARZYSZĄCEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2543



GSPublisherVersion 833.8.94.18 2025_08_29_BRZEG_UL KRÓLA JANA III_KONCEPCJA.pla

 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA 
TERENU

 t y t u ł  r y s u n k u :  s t u d i u m :  s k a l a :

 p r o j e k t a n t :  n r  u p r :  p o d p i s :

 a s y s t e n t  a r c h i t e k t a :

 j e d n o s t k a  p r o j e k t o w a :  d a t a :  
 n r  r y s :  n r  s t r :

 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

 Łukasz Chruszczewski

 Gabriela Doktór, Wiktoria Zarębska, Adrian Chruszczewski

GRUPA ARCHILOOK SP. Z O.O.
 ul. Reja 23/LU1, 49-306 Brzeg; T: 501 325 218; E: biuro@chruszczewski.pl PZT2

06/OPOKK/2006

 n a z w a  o b i e k t u  b u d o w l a n e g o :

 a d r e s  o b i e k t u  b u d o w l a n e g o :

ZESPÓŁ DOMÓW JEDNORODZINNYCH

OBRĘB: POŁUDNIE; JEDN. EWID. 160101_1 BRZEG; DZ. 523/2,

 PZT

25.08.2024

 1:500

LEGENDA:

- PROJEKTOWANE BUDYNKI

- PROJ. TRAWNIK, ZIELEŃ URZĄDZONA

- PROJ. TERENY UTWARDZONE - DROGA 
WEWNĘTRZNA

- PROJ. TERENY UTWARDZONE - DOJŚCIE DO 
BUDYNKÓW

- PROJ. ZJAZD Z DROGI GMINNEJ - 
POŁĄCZENIE DROGI WEWNĘTRZNEJ Z 
 UL. KRÓLA JANA III

- GRANICA TERENU INWESTYCJI = GRANICA 
TERENU OBJĘTEGO WNIOSKIEM = OBSZAR 
ODDZIAŁYWANIA

- NUMER DZIAŁKI43/1

- PRZEBIEG ORUROWANIA 
 ISTNIEJĄCEGO ROWU

- PROJ. WEWNĘTRZNA LINIA ZASILAJĄCAeN

- PROJ. PRZYŁĄCZE WODOCIAGOWEw

ks

- GRANICA TERENU INWESTYCJI MIESZKANIOWEJ

- PROJ. STUDZIENKA KANALIZACYJNA

- PROJ. PRZYŁĄCZE KANALIZACJI SANITARNEJks

- PROJ. SKRZYNKA ELEKTRYCZNAZG

- GRANICA TERENU INWESTYCJI 
TOWARZYSZĄCEJ

- PROJ. TERENY UTWARDZONE - DOJAZD 
DO BUDYNKÓW

- PROJ. ZEWNĘTRZNA INSTALACJA 
WODOCIAGOWA

w

- PROJ. ZEWNĘTRZNA INSTALACJA KANALIZACJI 
SANITARNEJ

- PROJ. DOZIEMNA INSTALACJA ELEKTRYCZNA eN

- PROJ. MIEJSCE DO GROMADZENIA 
ODPADÓW STAŁYCH

- WEJŚCIE DO BUDYNKU

- WJAZD NA DZIAŁKĘ

- WEJŚCIE NA DZIAŁKĘ

- WJAZD DO GARAŻU

- PROJ. SIEĆ WODOCIAGOWAw

- PROJ. SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJks

- PROJ. PRZYŁĄCZE WODOCIAGOWEt

- PROJ. ZEWNĘTRZNA INSTALACJA 
WODOCIAGOWA

t

- PROJ. SIEĆ TELETECHNICZNAt

523/2

gnI

eN
I

eN

gn60

ks150

ks
D1

50

gn50

wo32

wo45

144.9

ib

ch
.kb

.

ch
.kb

.

ch
.kb

.

ib

ch
.kb

.

kb.

ch.kb.

ib

ib

ch.kb.

ch
.bt

.

ch
.kb

.

ib

m2

m2

m2

B

B

1088

1077/2

B

1069

m2

1013

m2

m2

m

523/1

546

530

1012

1068

524

531

1067

528

522

532

144.30

144.13

144.0

143.98

W

ŁIV

ŁIV

W

ŁIV

w.

ts

ts

ts

ts

ts

tsts

144.1

144.72
144.02

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

zw.
144.60

144.70

w

5000

ŁIV

2

1

dr

ŁIII

RIVa

ŁIVB

B

ŁIV
ŁIV

W

B

B

30

28

23
21

woD32

kdD

ksD150

ksD

kd100

gnI
gn90

eND

eN

eN

eN

kd

kd300 t

eNks150

ksD150

gn50

gn50

g 144.59
142.69

144.60
144.14

144.5

143.99

143.31

144.80
143.54

144.10

144.3

144.75
143.13

144.43
142.62

143.97

144.70
143.16

144.29

144.48
143.91

144.26
143.36

w

144.05

144.06

144.09

144.06

144.57
143.74

w

w

k

k

k

k

k

k
k

w.

w.

Bp

B

1077/2

1078

1079

j.mb.

Kr
ól

a 
Ja

na
 II

I

1084/3

dr

ŁIII

511

RIVa

Główny Urząd Geodezji i Kartografii                 Uwaga: Ten wydruk ma charakter wyłącznie poglądowy i w żadnymul. Żurawia 6/12                                                                     razie nie może być traktowany jako dokument oficjalny. 00-926 Warszawa               © 2023 GUGiK Wszystkie prawa zastrzeżone.

                                                                                                                                                                                                   391244,11   332428,61

           391201,78   332369,08 

332369,08

Skala:  1:250

9 064

5 296

4 5
77

85
0

46
8

825
450

850 450 400 450 850

1 
18

1
1 

20
0

467

68
7

40
0

1 
20

0

750

1 200

2 558

428

850

460
100

460

850

700

850

460
100

460

850

450

750

1 200

450
1 200

750

238

1 200

750

555

823

1 200

1 308

642

1 200

1 275

1 336

850
460 100

460
850

1 392

450

1 200

850
450 88
4

1 483
1 200

450

1 106
850

550

64
8

85
0

45
0

600

600

600

prze
bieg orurowania

istn
iejącego rowu

Φ800

projektowana jezdnia drogi wewnętrzn
ej -  

połącze
nie

z ul. K
róla Jana III

w
ks eN

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ZK

ŚM

ŚM

ŚM

ŚM

ŚM

ŚM

ŚM

ZK

ŚM

ŚM

ŚM

t

BUD 8 G

BUD 4

G
BUD 3

G

BUD 2G

BUD 1 G

BUD 7
G

BU
D 

10
G

BUD 9 G

BUD 5
G

BUD 6
G

 Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2543
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXIV/155/25 RADY MIEJSKIEJ BRZEGU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2
	pkt 3 w § 6 ust. 2
	pkt 4 w § 6 ust. 2
	pkt 5 w § 6 ust. 2
	pkt 6 w § 6 ust. 2
	pkt 7 w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3


	§ 7
	ust. 2 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 2
	lit. b w § 7 ust. 2
	lit. c w § 7 ust. 2
	lit. d w § 7 ust. 2


	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 8 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 8 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 8 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 8 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 8 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 8 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 8 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (8) w § 8 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 8 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (10) w § 8 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (11) w § 8 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 4 (12) w § 8 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 5 (13) w § 8 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 6 (14) w § 8 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 7 (15) w § 8 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 8 ust. 1
	tir. 1 (16) w § 8 ust. 1 pkt 3
	tir. 2 (17) w § 8 ust. 1 pkt 3
	tir. 3 (18) w § 8 ust. 1 pkt 3
	tir. 4 (19) w § 8 ust. 1 pkt 3
	tir. 5 (20) w § 8 ust. 1 pkt 3
	tir. 6 (21) w § 8 ust. 1 pkt 3
	tir. 7 (22) w § 8 ust. 1 pkt 3
	tir. 8 (23) w § 8 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-03T13:30:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




